
Fleurbaix J'y Cours - Ekiden - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
AS ANZIN ATHLETISME FFA FRA 1962 M V1
COUSIN JACQUES 11 701111 FRA 1962 M V1 00:16:45 00:16:45
ISTACE JOSE 12 750585 BEL 1965 M V1 00:49:47 00:33:02
LEVANT BRUNO 13 300155 FRA 1960 M V1 01:07:07 00:17:20
ITSWEIRE BERTRAND 14 339399 FRA 1965 M V1 01:41:52 00:34:45
DELFOSSE BRUNO 15 428190 FRA 1968 M V1 01:57:08 00:15:16
MARECHAL JEAN DENIS 16 259608 FRA 1958 M V2 02:24:13 00:27:05

NOUVEAU ST AMAND ETUDIANT CLUB FFA FRA 1966 M V1
RABAT SAMUEL 21 360660 FRA 1966 M V1 00:17:44 00:17:44
AZEVEDO JOSE 22 479404 FRA 1968 M V1 00:53:15 00:35:31
HAMDAT NOREDDINE 23 189471 FRA 1966 M V1 01:10:56 00:17:41
DUBRULLE PASCAL 24 481692 FRA 1961 M V1 01:44:27 00:33:31
PISANO ALAIN 25 481657 FRA 1965 M V1 02:05:05 00:20:38
SEMAIL DANY 26 410064 FRA 1965 M V1 02:31:37 00:26:32

JOGGING ET ATHLETISME FRETIN 1 FFA FRA 1954 M V2
FOLCKEN GUY 31 515304 FRA 1954 M V2 00:19:31 00:19:31
GOUDENHOOFT GILLES 32 428844 FRA 1964 M V1 00:57:19 00:37:48
DUPIRE HERVE 33 828966 FRA 1956 M V2 01:16:37 00:19:18
DE MORAES GUY 34 423193 FRA 1967 M V1 01:54:35 00:37:58
LEVEQUE CHRISTOPHE 35 187264 FRA 1967 M V1 02:13:39 00:19:04
HERMANT CHRISTOPHE 36 449379 FRA 1968 M V1 02:40:31 00:26:52

JOGGING ET ATHLETISME FRETIN 2 FFA FRA 1964 M V1
DAUCHY PIERRE 41 562095 FRA 1988 M ES 00:19:44 00:19:44
DELANNOY PAUL 42 247097 FRA 1986 M SE 00:59:05 00:39:21
BAVAY ALEXIS 43 1164212 FRA 1987 M ES 01:22:40 00:23:35
LEGAY YANNICK 44 1169828 FRA 1975 M SE 02:02:48 00:40:08
GILMAN LAURENT 45 1212520 FRA 1979 M SE 02:22:55 00:20:07
RIMBAULT FRANCOIS 46 395331 FRA 1971 M SE 02:52:24 00:29:29

JOGGING ET ATHLETISME 3 FFA FRA 1963 M V1
ROMAGNY BENOIT 51 518701 FRA 1964 M V1 00:21:34 00:21:34
TISON YANNICK 52 207078 FRA 1963 M V1 01:05:01 00:43:27
LORIMIER VINCENT 53 1214040 FRA 1990 M JU 01:26:05 00:21:04
COCQUYT ALAIN 54 1189717 FRA 1971 M SE 02:12:54 00:46:49
THIEFFRY GASTON 55 515298 FRA 1948 M V3 02:34:24 00:21:30
VIAU JEAN YVES 56 1197436 FRA 1967 M V1 03:06:39 00:32:15

DENAIN AC FFA FRA 1986 F SE
NOVELLI CINDY 61 131599 FRA 1986 F SE 00:20:35 00:20:35
MALICE MARIE PAULE 62 772057 FRA 1959 F V2 01:07:20 00:46:45
GAJDA CLAIRE 63 772035 FRA 1976 F SE 01:30:27 00:23:07
MOLLET FABIENNE 64 572134 FRA 1958 F V2 02:19:51 00:49:24
WIART FRANCOISE 65 276498 FRA 1969 F V1 02:43:04 00:23:13
HELLE GWENDOLINE 66 1008973 FRA 1990 F JU 03:17:46 00:34:42
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Fleurbaix J'y Cours - Ekiden - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
US VALENCIENNES ATHLETISME SENIOR FRA 1980 M SE
CARE CYRIL 71 679023 FRA 1988 M ES 00:16:27 00:16:27
CONGOS SEBASTIEN 72 1047050 FRA 1985 M SE 00:50:25 00:33:58
LAGOUCHE MAXIME 73 587291 FRA 1990 M JU 01:10:15 00:19:50
MURRUTZU AURELIEN 74 875274 FRA 1980 M SE 01:43:44 00:33:29
OUBBIH YOUSSIF 75 732389 FRA 1982 M SE 02:01:39 00:17:55
MASQUELIER LOIC 76 1146325 FRA 1975 M SE 02:28:56 00:27:17

ES ARQUES FFA FRA 1968 M V1
HOCHART FABRICE 81 314651 FRA 1968 M V1 00:17:35 00:17:35
PALFART DAVID 82 695059 FRA 1968 M V1 00:56:30 00:38:55
THOMAS PATRICK 83 869000 FRA 1961 M V1 01:16:20 00:19:50
DASSONNEVILLE XAVIER 84 631327 FRA 1963 M V1 01:53:48 00:37:28
BOULEUX BERNARD 85 435125 FRA 1962 M V1 02:12:59 00:19:11
PRUVOST DIDIER 86 279549 FRA 1963 M V1 02:40:03 00:27:04

ATHLE HALLUIN VAL DE LYS FFA FRA 1965 M V1
BASUYAUX OLIVIER 91 510862 FRA 1959 M V2 00:20:11 00:20:11
ALLARD BRUNO 92 193167 FRA 1967 M V1 00:56:01 00:35:50
CHELLUMBEN GINO 93 1161331 FRA 1967 M V1 01:15:20 00:19:19
GHESQUIERE ALAIN 94 1064109 FRA 1965 M V1 01:53:29 00:38:09
LEMAHIEU BRUNO 95 218704 FRA 1969 M V1 02:11:42 00:18:13
MONNIER LAURENT 96 682226 FRA 1959 M V2 02:40:23 00:28:41

CG HAUBOURDIN FFA FRA 1960 M V1
CARINCOTTE DANY 101 367407 FRA 1960 M V1 00:19:11 00:19:11
LEMAIRE FRANCK 102 549500 FRA 1967 M V1 00:56:30 00:37:19
LEFEBVRE BERNARD 103 370325 FRA 1954 M V2 01:17:01 00:20:31
LENGLET PASCAL 104 970564 FRA 1957 M V2 01:56:04 00:39:03
BOUCHERY THIERRY 105 927269 FRA 1959 M V2 02:16:59 00:20:55
LASALLE DOMINIQUE 106 522734 FRA 1968 M V1 02:45:23 00:28:24

CG HAUBOURDIN FFA FRA 1965 F V1
HANNIER SYLVIE 111 1164190 FRA 1965 F V1 00:30:32 00:30:32
ITIN FLORENT 112 712477 FRA 1982 M SE 01:09:22 00:38:50
COUSIN CHRISTINE 113 124752 FRA 1969 F V1 01:38:01 00:28:39
LEFEBVRE MARJORIE 114 261750 FRA 1986 F SE 02:21:56 00:43:55
TROUILLEZ ALAIN 115 1202646 FRA 1961 M V1 02:44:10 00:22:14
BRUNELET NATHALIE 116 1211576 FRA 1967 F V1 03:18:09 00:33:59

CS IBM NORD NORMANDIE FFA FRA 1962 M V1
DACQUET XAVIER 121 478731 FRA 1962 M V1 00:26:26 00:26:26
LEVEILLE ANDRE 122 359765 FRA 1965 M V1 01:09:06 00:42:40
ROUSSEL PHILIPPE 123 518192 FRA 1957 M V2 01:32:48 00:23:42
AMARTIN EMMANUEL 124 478730 FRA 1963 M V1 02:20:00 00:47:12
BERTHELOOT GENEVIEVE 125 723858 FRA 1952 F V2 02:48:51 00:28:51
BERTHELOOT CLAUDE 126 709641 FRA 1952 M V2 03:24:03 00:35:12
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Fleurbaix J'y Cours - Ekiden - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
US MARQUETTE 1 FFA 205818 FRA 1972 F SE
LECHIEN JUSTINE 131 484546 FRA 1987 F ES 00:19:01 00:19:01
FLORANGE CAROLE 132 962600 FRA 1970 F SE 01:00:07 00:41:06
MARQUEZE ANNE LORRAINE 133 205818 FRA 1972 F SE 01:21:29 00:21:22
COULON PATRICIA 134 1050367 FRA 1965 F V1 02:05:00 00:43:31
CAULIER CORINE 135 1175726 FRA 1971 F SE 02:26:15 00:21:15
DAME CECILE 136 1056939 FRA 1976 F SE 02:56:11 00:29:56

US MARQUETTE 2 FFA FRA 1977 M SE
WARTEL NICOLAS 141 1210985 FRA 1975 M SE 00:17:04 00:17:04
DELESPIERRE ALEXANDRE 142 1178031 FRA 1986 M SE 00:50:21 00:33:17
DENIS LUDOVIC 143 548178 FRA 1970 M SE 01:08:28 00:18:07
BOUVIER PIERRE 144 686980 FRA 1978 M SE 01:42:44 00:34:16
GARELA DAVID 145 648845 FRA 1977 M SE 01:59:35 00:16:51
HUBERT MATTHIEU 146 1058487 FRA 1977 M SE 02:26:15 00:26:40

US MARQUETTE 3 FFA FRA 1966 M V1
LEPOUTRE BERTRAND 151 922510 FRA 1966 M V1 00:17:10 00:17:10
IDZIAK DIDIER 152 262381 FRA 1967 M V1 00:50:23 00:33:13
PARMENTIER FREDERIC 153 220946 FRA 1964 M V1 01:07:03 00:16:40
DOUGUET ALAIN 154 572637 FRA 1966 M V1 01:38:30 00:31:27
MOURICE PASCAL 155 675340 FRA 1969 M V1 01:55:24 00:16:54
CHATELAIN ALAIN 156 1000757 FRA 1963 M V1 02:19:51 00:24:27

US MARQUETTE 4 FFA FRA 1969 M V1
LEJEUNE Adrien 161 1059466 FRA 0 M V4 00:20:42 00:20:42
LEFEBVRE PHILIPPE 162 1190057 FRA 1973 M SE 01:01:15 00:40:33
LANTOINE REMY 163 704236 FRA 1979 M SE 01:21:36 00:20:21
LE MOAL DAVID 164 1190593 FRA 1975 M SE 02:00:44 00:39:08
LEGER SEBASTIEN 165 1169530 FRA 1977 M SE 02:21:22 00:20:38
DEBACKER FABRICE 166 1111969 FRA 1963 M V1 02:49:34 00:28:12

US MARQUETTE 5 FFA FRA 1975 F SE
LIEVEN DIDIER 171 442427 FRA 1958 M V2 00:21:31 00:21:31
SZYBOWICZ YANNICK 172 1164385 FRA 1967 M V1 01:02:10 00:40:39
TELLART ANNE SOPHIE 173 954070 FRA 1973 F SE 01:23:51 00:21:41
VANPOULLE CHRISTIAN 174 1183035 FRA 1956 M V2 02:03:33 00:39:42
LECHIEN VINCENT 175 FRA 1960 M V1 02:26:24 00:22:51
DAMAGEUX EMMANUEL 176 707293 FRA 1966 M V1 02:55:09 00:28:45

US MARQUETTE 6 FFA FRA 1965 M V1
HAUTECOEUR ARNAUD 181 1166998 FRA 1983 M SE 00:20:25 00:20:25
LEJEUNE CLEMENT 182 1026319 FRA 1991 M JU 01:07:18 00:46:53
SPETEBROODT CHRISTIAN 183 192616 FRA 1950 M V2 01:30:47 00:23:29
TADJINE BRUNO 184 1144304 FRA 1970 M SE 02:13:24 00:42:37
LETOURNEUX JEROME 185 1074255 FRA 1969 M V1 02:38:25 00:25:01
COSTE PHILIPPE 186 1124738 FRA 1965 M V1 03:10:50 00:32:25
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Fleurbaix J'y Cours - Ekiden - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
LISSES AC 1 FFA FRA 0 M V1
SIDRI HASSAN 191 149872 FRA 1967 M V1 00:18:54 00:18:54
LE THIEC DIDIER 192 370292 FRA 1964 M V1 00:56:11 00:37:17
LOUIS DANIEL 193 1081208 FRA 1965 M V1 01:16:58 00:20:47
OLIVIER BRUNO 194 356096 FRA 1960 M V1 01:54:19 00:37:21
CHRISTINE ALAIN 195 1129203 FRA 1960 M V1 02:11:45 00:17:26
MALLET THIERRY 196 1126810 FRA 1969 M V1 02:40:09 00:28:24

LISSES AC 2 FFA FRA 1970 F SE
MACHADO ELISA 201 665004 FRA 1966 F V1 00:21:59 00:21:59
MARIANI PATRICIA 202 236387 FRA 1972 F SE 01:02:00 00:40:01
LE THIEC ANNAIS 203 692267 FRA 1989 F ES 01:26:15 00:24:15
BONAVENTURE SYLVIE 204 665001 FRA 1966 F V1 02:06:59 00:40:44
MACHADO ALMERINDA 205 110508 FRA 1963 F V1 02:33:05 00:26:06
GHERARDI LAETITIA 206 149858 FRA 1979 F SE 03:05:43 00:32:38

LISSES AC 3 FFA FRA 1973 M SE
BARTHELEMY ELIE 211 682185 FRA 1989 M ES 00:16:56 00:16:56
SMITH JULIEN 212 1147337 FRA 1963 M V1 00:54:37 00:37:41
MOUSSU ROMAIN 213 489528 FRA 1992 M CA 01:12:42 00:18:05
VIDAL PATRICK 214 206089 FRA 1970 M SE 01:48:34 00:35:52
OLIVIER AURELIEN 215 671824 FRA 1993 M CA 02:06:16 00:17:42
MOUSSU FRANCOIS 216 973624 FRA 1983 M SE 02:34:11 00:27:55

DEMEYERE ROADBURNERS ASSO FRA 1972 M SE
BAILLEUL MICHAEL 221 FRA 1972 M SE 00:27:44 00:27:44
TIGROUDJA AMAR 222 1121778 FRA 1972 M SE 01:07:09 00:39:25
LE BOT JEAN FRANCOIS 223 FRA 1963 M V1 01:30:57 00:23:48
GUEMART DAVID 224 FRA 1969 M V1 02:16:37 00:45:40
EMPIS BRUNO 225 FRA 1961 M V1 02:39:17 00:22:40
NAUGE JEAN CYRILLE 226 FRA 1968 M V1 03:13:12 00:33:55

COURIR A GRAVELINES ASSO FRA 1975 M SE
GARAT PIERRE 231 FRA 1975 M SE 00:30:28 00:30:28
BLONDEL PERRINE 232 FRA 1984 F SE 01:18:09 00:47:41
BRISBAERT CHARLOTTE 233 FRA 1986 F SE 01:42:53 00:24:44
GARAT FREDERIQUE 234 FRA 1978 F SE 02:26:26 00:43:33
GIORGIO GUISEPPE 235 FRA 1973 M SE 02:56:05 00:29:39
PANTIERS SYLVIE 236 1119368 FRA 1957 F V2 03:33:46 00:37:41

COURIR ENSEMBLE SNCF ENT FRA 1967 M V1
DUCAMP JEAN JACQUES 241 1116732 FRA 1967 M V1 00:22:11 00:22:11
RICCI MARC 242 508500 FRA 1950 M V2 01:07:59 00:45:48
HENRION KLEIN CATHERINE 243 677218 FRA 1957 F V2 01:30:07 00:22:08
DUCAMP JEAN MARC 244 1116733 FRA 1967 M V1 02:16:15 00:46:08
DUCAMP JEAN MICHEL 245 1000042 FRA 1965 M V1 02:39:34 00:23:19
HENRION ERIC 246 119457 FRA 1955 M V2 03:11:35 00:32:01

4/8 07/06/2009  -  19:03



Fleurbaix J'y Cours - Ekiden - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
GAN PATRIMOINE ENT FRA 1975 M SE
THEETEN SEBASTIEN 251 FRA 1973 M SE 00:21:16 00:21:16
DE JAEGHER SYLVAIN 252 FRA 1978 M SE 01:10:32 00:49:16
DUFOUR CAMILLE 253 FRA 1982 F SE 01:41:38 00:31:06
CHIARELLE OLIVIER 254 FRA 1984 M SE 02:26:57 00:45:19
PILOTAZ PINTE ISABELLE 255 FRA 1974 F SE 02:54:15 00:27:18
PINTE JEAN MARC 256 FRA 1968 M V1 03:29:40 00:35:25

ASCEBSD ENT FRA 1973 M SE
THOMAS JEROME 261 FRA 1971 M SE 00:20:04 00:20:04
HERMAN GILLES 262 FRA 1960 M V1 00:55:46 00:35:42
CATTEAU BERNARD 263 FRA 1952 M V2 01:17:52 00:22:06
COLIN XAVIER 264 549621 FRA 1975 M SE 01:59:33 00:41:41
SAWREI DANIEL 265 1000755 FRA 1973 M SE 02:17:07 00:17:34
PITTELIOEN ISABELLE 266 FRA 1973 F SE 02:46:39 00:29:32

ASCEBD ENT FRA 1970 M SE
DEWULF PATRICE 271 FRA 1958 M V2 00:21:43 00:21:43
DUSAUTOIR JEAN YVES 272 FRA 1973 M SE 01:04:47 00:43:04
SCHMIDT JULIEN 273 FRA 1977 M SE 01:26:29 00:21:42
ALEXANDRE MATHIEU 274 FRA 1976 M SE 02:10:42 00:44:13
DELLA FAZIA GILBERT 275 FRA 1969 M V1 02:34:47 00:24:05
FONCELLE JULIEN 276 FRA 1974 M SE 03:08:26 00:33:39

ASCEBSD ENT FRA 1975 F SE
ZAPOTINY YANNICK 281 FRA 1971 F SE 00:26:27 00:26:27
PROUVOST BEATRICE 282 FRA 1959 F V2 01:21:23 00:54:56
MAUFFEZ VERHAEGHE DELPHINE 283 FRA 1968 F V1 01:51:03 00:29:40
THOMAS CORINE 284 FRA 1971 F SE 02:41:35 00:50:32
BAILLET ALICE 285 FRA 1981 F SE 03:09:57 00:28:22
CARTENET VIRGINIE 286 FRA 1975 F SE 03:48:39 00:38:42

CROIX BLANCHE 62 ASSO FRA 1975 M SE
LEGRAND JACKY 291 41653 FRA 1970 M SE 00:20:02 00:20:02
MORTIER FREDERIC 292 FRA 1973 M SE 01:00:34 00:40:32
MANTEL ERIC 293 FRA 1966 M V1 01:22:28 00:21:54
SUEL VINCENT 294 FRA 1987 M ES 02:04:12 00:41:44
DISSOUX LESLIE 295 1127733 FRA 1975 F SE 02:28:55 00:24:43
HANNEBICQ OLIVIER 296 389705 FRA 1970 M SE 03:02:27 00:33:32

DYNAMIC GYM CLUB I ASSO FRA 1965 M V1
HU OLIVIER 301 FRA 1969 M V1 00:22:49 00:22:49
LEPINE JEAN CLAUDE 302 364895 FRA 1962 M V1 01:03:16 00:40:27
GAVREL JEAN CLAUDE 303 FRA 1955 M V2 01:24:43 00:21:27
DASSONNEVILLE PHILIPPE 304 FRA 1965 M V1 02:10:14 00:45:31
THOREL ANTHONY 305 FRA 1970 M SE 02:32:02 00:21:48
MACHERAL LAURENT 306 FRA 1964 M V1 03:04:58 00:32:56
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Fleurbaix J'y Cours - Ekiden - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
DYNAMIC GYM CLUB II ASSO FRA 1964 M V1
HELLIN NADINE 311 FRA 1952 F V2 00:35:29 00:35:29
THYS DOMINIQUE 312 FRA 1964 M V1 01:31:10 00:55:41
DRELON BERNARD 313 219713 FRA 1950 M V2 01:53:30 00:22:20
HELLIN BERNARD 314 415780 FRA 1949 M V3 02:40:30 00:47:00
FONTAINE SYLVIE 315 FRA 1975 F SE 03:05:53 00:25:23
WESTRELIN NELLY 316 FRA 1957 F V2 03:41:37 00:35:44

O DE SANTOS ASSO FRA 1965 M V1
LOKIETEK FREDERIC 321 FRA 1966 M V1 00:27:22 00:27:22
DENOYELLES LUC 322 FRA 1967 M V1 01:12:26 00:45:04
MARLIER DOMINIQUE 323 FRA 1964 M V1 01:32:43 00:20:17
DEGAND THIERRY 324 FRA 1966 M V1 02:20:35 00:47:52
LAHO ERIC 325 FRA 1963 M V1 02:43:18 00:22:43
LOYER EVELYSE 326 FRA 1963 F V1 03:19:27 00:36:09

TEAM ADIDAS ASSO FRA 0 M SE
BAELEN PASCALE 331 FRA 1975 F SE 00:24:26 00:24:26
HUE NICOLAS 332 FRA 1975 M SE 01:12:33 00:48:07
ROGER VINCENT 333 FRA 1978 M SE 01:35:04 00:22:31
CUPIAL LAURENT 334 FRA 1975 M SE 02:15:25 00:40:21
MARGAN JEAN LUC 335 FRA 1975 M SE 02:39:42 00:24:17
PUYPE LUDOVIC 336 394339 FRA 1973 M SE 03:11:02 00:31:20

LA GHILLIES FAMILY ASSO FRA 0 M SE
DEGUILLAGE VANESSA 341 FRA 1983 F SE 00:24:15 00:24:15
TAQUET JULIEN 342 FRA 1982 M SE 01:02:42 00:38:27
GUEDOUAR SOFIANE 343 FRA 1986 M SE 01:24:34 00:21:52
TAQUET GUY 344 FRA 1955 M V2 02:12:15 00:47:41
TAQUET SYLVAINE 345 FRA 1990 F JU 02:42:09 00:29:54
TAQUET FLORIAN 346 FRA 1991 M JU 03:12:31 00:30:22

ERQUINGHEM RUNNING I ASSO FRA 1960 M V1
DESCHAMPS VINCENT 351 FRA 1955 M V2 00:22:38 00:22:38
PELC PASCAL 352 FRA 1960 M V1 01:06:13 00:43:35
GRAVELAINE JACQUES 353 FRA 1960 M V1 01:30:25 00:24:12
HERMAN PHILIPPE 354 FRA 1956 M V2 02:12:01 00:41:36
DESCAMPS THIERRY 355 FRA 1962 M V1 02:37:07 00:25:06
DANET STEPHANIE 356 FRA 1969 F V1 03:11:14 00:34:07

ERQUINGHEM RUNNING 2 ASSO FRA 1960 M V1
MAGNIER LUC 361 711313 FRA 1960 M V1 00:19:54 00:19:54
GOBERT ALAIN 362 FRA 1965 M V1 01:00:45 00:40:51
DANET LAURENT 363 FRA 1960 M V1 01:20:17 00:19:32
BASTEART MAXIME 364 FRA 1989 M ES 02:00:23 00:40:06
PADOU MICKAEL 365 219927 FRA 1974 M SE 02:21:36 00:21:13
DHILLY FREDERIC 366 FRA 1972 M SE 02:50:52 00:29:16
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Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
LES ROIS DES MONTS ASSO FRA 1970 M SE
CRECHET VINCENT 371 FRA 1975 M SE 00:22:55 00:22:55
MOREAU LUC 372 FRA 1980 M SE 01:07:47 00:44:52
DUPONT EMMANUEL 373 FRA 1960 M V1 01:34:37 00:26:50
PERNET GUY 374 FRA 1968 M V1 02:17:20 00:42:43
BABELAERE REYNALD 375 FRA 1964 M V1 02:37:37 00:20:17
PINEAU SEBASTIEN 376 FRA 1974 M SE 03:06:59 00:29:22

NO MACADAM STARS ASSO FRA 1960 M V1
LEGROS MICHELE 381 FRA 1955 F V2 00:00:00 00:00:00
MALATERRE GILLES 382 FRA 1953 M V2 00:00:00 00:00:00
LEGROS ALAIN 383 FRA 1954 M V2 00:00:00 00:00:00
MUCKE ALAIN 384 FRA 1963 M V1 00:00:00 00:00:00
MOUGIN Jacky 385 FRA 1957 M V2 00:00:00 00:00:00
PONT Catherine 386 FRA 1967 F V1 00:00:00 00:00:00

LES FILLES DU SPIP ASSO FRA 1975 F SE
MECHERY DANY 391 FRA 1975 F SE 00:29:29 00:29:29
BROGNARD STEPHANIE 392 FRA 1974 F SE 01:18:04 00:48:35
DUBUISSON NATHALIE 393 FRA 1970 F SE 01:52:26 00:34:22
DECLERCQ COURTIN CATHY 394 FRA 1969 F V1 02:49:30 00:57:04
DEHONT ANGELIQUE 395 FRA 1985 F SE 03:22:13 00:32:43
LOPEZ CHRISTINE 396 FRA 1968 F V1 04:08:00 00:45:47

LES ANONYMES ASSO FRA 1980 M SE
JOLY SEBASTIEN 401 FRA 1981 M SE 00:29:38 00:29:38
ROSE JEROME 402 FRA 1982 M SE 01:29:45 01:00:07
BROCKAERT ALEXANDRE 403 FRA 1986 M SE 01:59:14 00:29:29
LHERBIER CHRISTOPHE 404 FRA 1976 M SE 02:59:31 01:00:17
THUILLIEZ LAURENT 405 FRA 1977 M SE 03:31:22 00:31:51
ALDER GUILLAUME 406 FRA 1984 M SE 04:20:44 00:49:22

LES CHT'I MARATHONIENS ASSO FRA 1980 M SE
WOJTKOWIAK YOHANN 411 FRA 1986 M SE 00:28:54 00:28:54
BECQUART RENE 412 FRA 1981 M SE 01:18:43 00:49:49
DETEVE EDDY 413 FRA 1979 M SE 01:51:46 00:33:03
HERVET MICKAEL 414 FRA 1984 M SE 02:49:29 00:57:43
BON STEEVE 415 FRA 1980 M SE 03:21:41 00:32:12
PICARCZYK DOMINIQUE 416 FRA 1969 M V1 03:59:47 00:38:06

LES GARS DU SPIP ASSO FRA 1975 M SE
VERON THOMAS DELPHINE 421 FRA 1970 F SE 00:21:16 00:21:16
LAWNICZAK RENE 422 1171127 FRA 1965 M V1 01:09:26 00:48:10
BONEL FREDERIC 423 1166940 FRA 1971 M SE 01:33:56 00:24:30
VERON LOIC 424 713876 FRA 1970 M SE 02:17:08 00:43:12
OSSORO MIKE 425 FRA 1980 M SE 02:42:25 00:25:17
DUSSY HENRI 426 1136532 FRA 1965 M V1 03:18:00 00:35:35
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Fleurbaix J'y Cours - Ekiden - Résultats Individuels

Nom Prénom Numéro Licence Nation Naissance Sexe Cat Temps Arrondi Temps Individuel
CREDIT DU NORD ENT FRA 1975 M SE
LEFEVRE VINCENT 431 FRA 1972 M SE 00:22:00 00:22:00
DE NARDA FLORIAN 432 FRA 1982 M SE 01:06:37 00:44:37
LESIEUR SEBASTIEN 433 FRA 1982 M SE 01:32:50 00:26:13
BELPALME VINCENT 434 FRA 1960 M V1 02:15:52 00:43:02
SABILT NIZAR 435 FRA 1980 M SE 02:39:12 00:23:20
MONTAGNE LUDOVIC 436 FRA 1985 M SE 03:12:42 00:33:30

SI LESAFFRE ASSO FRA 1962 M V1
MAGNIER MURIEL 441 FRA 1965 F V1 00:23:57 00:23:57
THOMAS LAURENT 442 1038655 FRA 1972 M SE 00:59:44 00:35:47
DAVY BENOIT 443 1184497 FRA 1975 M SE 01:22:23 00:22:39
BOUCKNOOGHE BENJAMIN 444 570440 FRA 1972 M SE 01:59:26 00:37:03
LIBERT DOROTHEE 445 FRA 1974 F SE 02:24:13 00:24:47
HERNIE JEAN LUC 446 179209 FRA 1962 M V1 02:55:51 00:31:38

JOGGING DES FRAISES ASSO FRA 0 M SE
DUYCK CHRISTIAN 451 FRA 1957 M V2 00:21:57 00:21:57
BRUNEL LAURENT 452 FRA 1969 M V1 01:05:55 00:43:58
PICOTIN CHRISTIAN 453 911422 FRA 1951 M V2 01:27:27 00:21:32
RICHTER FREDDY 454 FRA 1966 M V1 02:17:58 00:50:31
PETTEX SORGUE JESSICA 455 FRA 1989 F ES 02:43:17 00:25:19
DAUDIGNY THIERRY 456 FRA 1959 M V2 03:17:15 00:33:58
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